
Smlouva o dílo

Jméno l název: Petr Zlámal

IČO: 73365475

sIdlo: DdejšľKunčice 36, 742 45 Fulnek

(dále ja ko ,,Zhotovitel")

a

jméno l název: Dům dětľa mládeže Kopřivnice

IČO: 73929182

sIdb: Kpt, Jaroše 1077, 742 21Kopřivnice

(dále jako ,,Objednatel")

(dále též společně jako ,,Smluvnľstrany)

1. Předmět Smlouvy

1,1. V této Smlouvě ,,Dílo" znamená - výroba a montáž dřevěnéhel schodiště v objektu táborové

základny Cp. 64 v Suchdole nad Odrou - Kletné.

1.2. Zhotovltel se zavazuje prcvést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo v ujednané době. Zhotovitel dále obstará

vše, co je k provedení Díla potřeba,

2.2. Zhotovitel má právo na vystaveMzálohové faktury, která slouží na nákup materiálů.

2.3. objednatel se zavazuje zajistit Zhctcvitet přIstup a vhodné ?odmÍnky nezbytné pro řádné

prováděnÍOÍ|a.

3, Cena za provedeni Díla

3,1. Cena za provedení Díla je určena odhadem, a to ve výši 55.000 KČ bez DPH.

3,2. Obj'ednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedenldíla nebo jakoukoliv jejľčást,

3.3. Záloha je splatná před započetím provádění Díla, a to dc 5 dní.



3.4. Zaplacením ceny za provedeni díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné

částky na bankovní účet Zhotovitele.

4. Odstoupeni od Smlouvy

4.1.

4.2.

Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného

důvodu.

Odstoupeni je účinné doruČením písemného oznámeni o odstoupení druhé Smluvní straně.

5. Důvěrnost

5.1. Zhotovitel se zavazuje, Že nezpřÍstupnj ani nepoužije Žádnou informaci obchodní nebo výrobní

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupnÍ ani

nepoužije Žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi zákazníků Objednatele

ani kontakty na ně, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele,

informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungováni podniku

Objednatele, strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou

informaci, kterou je možné považovat za obchod ni tajemství objeď natele.

6. Závěrečná ustanovení

6.1.

6.2.

6.3.

Tato Smlouva může být změněna pÍsemnými dodatky podepsanými vŠemi Smluvními stranami.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti v okamŽiku jejího podpisu vŠemi Smluvními stranami.

v Dolejších Kunčicích dne 9.11.2022

......... -'-"""— - , 019 .2.

objednatel (razítko, podpis) zhotovitel (razítko, podpis)


